1° Ficam anexadas ao Perímetro Urbano de Carlos Barbosa, definido na Lei Municipal n2  1.965, de 6 de abril 

de 2006, fazendo parte deste, as  areas  assim demarcadas: 

I -  area  1: uma  area  de terra urbana, localizada com frente para Rodovia BR 470, na Linha Santa Clara, Município 

de Carlos Barbosa/RS, com  area  de 157.769,36m2  (cento e cinquenta e sete mil, setecentos e sessenta e nove 

metros quadrados e trinta e seis decímetros quadrados) com as seguintes coordenadas e medidas lineares: 

partindo do vértice Al com as coordenadas E:352651.869 e N: 1755943.534, segue no sentido noroeste-sudeste 

por 347,06 metros, até o vértice A2 com as coordenadas E:

[...]

segue por uma linha irregular no sentido sudoeste-nordeste por 663,37 metros até o vértice Al com as 

coordenadas E: 352651.869 e N: 1755943.534, ponto inicial da descrição; 

II -  area  2: uma  area  de terra urbana, localizada na Linha Santa Clara, Município de Carlos Barbosa/RS, com  area  

de 23.405,06m2  (vinte e três mil, quatrocentos e cinco metros quadrados e seis decímetros quadrados) com as 

seguintes coordenadas e medidas lineares: partindo do vértice P1 com as coordenadas E: 352987.230 e N: 

1755747.120, segue no sentido oeste-leste por 228,60 metros, até o vértice P2 com as coordenadas E:

[...]

1755630.038, segue no sentido sudeste-noroeste por 161,45 

metros, até o vértice P1 com as coordenadas E: 352987.230 e N: 1755747.120, ponto inicial da descrição; 

Ill -  area  3: uma  area  de terra urbana, localizada na Linha Santa Clara, Município de Carlos Barbosa/RS, com  area  

de 91.608,14m2  (noventa e um mil, seiscentos e oito metros quadrados e quatorze decímetros quadrados) com as 

seguintes coordenadas e medidas lineares: partindo do vértice V1 com as coordenadas E:353260.242 e N: 

1756399.776, segue no sentido noroeste-sudeste por 59,41 metros, até o vértice V2 com as coordenadas E: